forosop YTBEPXJALO
Ne 30-03
07 29.09.2020 T. MNpeacenatens kommuccum
NpeHTUdMKaLNOoH-
HbIA HoMep COYT:
203498

OTUET
0 NPOBeeHNN creLmanbHO OLEHKM YCNOBUIA Tpyda B

ABTOHOMHOM YYpeXXaeHnM
Pecnybnukun bypatua "LieHTp
CMOPTMBHOM NOArOTOBKMN™'

(nonHoe HavMeHoBaHWe paboTofaTens)

670000, r. ¥YnaH-Yg3, yn. Kuposa, 1

(MecTo HaxoXZeHUs 1 OCYLLLECTBNEHUS fesTeNbHOCTM paBoToaaTens)

0323044100

(MHH paboTopatens)

1030302691726

(01 I'H pa6oTtogaTtens)

92.6

(KoZ, OCHOBHOTO BMZa 3KOHOMUYECKOI fiesTenbHocTr no OKB3)

UneHbl KOMUCCKM MO NPOBEAEHNIO CreLyanbHON OLEHKM YCOBUIA Tpyaa:

Basaposa Y.B. 0? Ity
(@V10) (aara)

MpoTacosa B.B.
-------- (PHKO)-------- (nata)



CaefieH1s1 06 opraHusaummn, NPoBOASLLEN CheumanibHYI0 OLEHKY YC/T0BUIA Tpyaa
1. O6LIEeCTBO C OrpaHNUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "LIeHTP oxpaHbl Tpyaa "CBA3b"

(NonHoe HaMmMeHoBaHWe OpraH13aLn)

2. 105037, Mocksa, 3maiinosckuii npoesg, 4.11; (499) 165-93-27. cots@umc-connect.ru
(MEeCTO HaxOX[EHWS W OCYLLECTBNEHUS AEATENbHOCTY OpraHu3aLmm, KOHTaKTHbIA TenedoH, afpec 3N1eKTPOHHO NoYTbI)
3. Homep B peecTpe opraHu3auuii, NPOBOASALLMX CReLUanbHYH OLEHKY YCOBWIA Tpya (OKasblBato-
LMX ycnyrn B 061aCTH OXpaHbl Tpyaa) 24
4. [laTa BHECEHWS B PEECTP OpraHu3auuiA, NPOBOASLLMX CNeLnanbHYH OLEHKY YCoBuil Tpyda (oka-
3bIBaKOLLMX YCNYrn B 06nacT oxpaHbl Tpyaa) 03.04.2015
5 MHH 7719200121
6. O'PH opraHunsauun 1027739440520
7. CBeaeHMs 06 UcnbITaTeNbHON nabopaTopumn (LEHTPE) OpraHM3aLum:

PerncrtpaunoHHbI/i HOMep aTTecTaTta [JaTta Bblgaun atTectara [ata ncteyeHns cpoka feicTens
aKKpeaMTaLum opraHusaunm aKKpeanTauuun opraHusaumm arTecTaTa aKKpeaMTaumm opraHusaumnm
1 2 3
POCC RU.0001.21CBO3 01 okTsA6pAa 2014 T. 6eccpoyHo

8. CBefieHns 06 3KcnepTax ¥ MHbIX paboTHMKaX OpraHU3auun, y4acTBOBaBLUMX B NPOBEAEHNN Cneuu-
a/lbHON OLEHKM YCNOBWIA TPy a:

PervcTpauyoHHbIl

CBefleHus1 0 CepTVdMKaTe IKcrepTa Ha HOMEp B peecTpe

Ne Hara ®.M.0. skcriepTa MpaBo BbIMOMHEHNs! PaBoT Mo SKCNeEpTOoB.
yn  TPoBeAeHMs (paboTHIK) [lomkHoCTb CrieLarbHOV OLIEHKE YCOBHIA TPYAA opraHuzaLyi,
N3MepeHmii MPOBOAALLMX
crieLanbHYH OLIEHKY
HOMEpP faTta Bbla4yn yCI'IOBVII7I TpyOa
1 2 3 4 5 6 7
1 10122020  '1axomosaHuka SKenepT 0030007793 15 cenTstpA 1113
HwukonaesHa 2020 r.

9. CBefleHNs 0 CpeAcTBax M3MepeHUiA UCMbITaTeNbHOM nabopaTopumn (LEHTpa) opraHv3auum, UCnosb-
30BaBLUMXCS MPX NPOBEAEHNM CNeLVabHOM OLEHKW YCNOBUIA TpyAa:

HanmeHoBaHwve Pervictpauy-

Jlata BPpeaHoro v (1nm) OHHbIIi HOMEpP 3aBogcKol [Jata okoH4aHuA
Ne NpoBezeHIS ornacHoro haxkTopa HavimeHoBaHWe cpeacTsa B ["ocygapcT- HoMep CpOKa NMoBepKU

n/n VaVepeHIii MPOV3BOACTBEHHOM v3mepeHuii BEHHOM pee- cpeAcTsa cpeacTea

cpebl 1 TPY0BOro CTpe CpefcTB n3MepeHunii n3MepeHnii

npoviecca V3MepeHI
1 2 3 4 5 6 7
[nHamomeTp NPY>KUHHbIN

TsKecTb TpyLo-
BOro npotecca

1 10.12.2020 any-1-2 26687-04 148 31.01.2021
Becbl nopunoHHble MAC-

Tsbkects TpyAo- CA MK-15.2-A11 55369-13 259789 13.01.2021

BOr0 npotecca

2 10.12.2020

CekyHpomep COCnip-26-2-

TsKecTb T 0-
PYA 000 11519-11 1084 07.05.2021

BOr0 npotecca

3 10.12.2020

XUAMAYECKMIA CekyHpomep COCnip-26-2-

4 12. .
10.12.2020 thakTop 000 11519-11 1084 07.05.2021
CekyHgomep COCnp-26-2-
5 10.12.2020 Lym 000 11519-11 1084 07.05.2021
CekyHgomep COCnp-26-2-
6 10.12.2020 Bubpauuns obias 000 11519-11 1084 07.05.2021
CekyHgomep COCnp-26-2- r
Bu6pauyusa no-
7 10.12.2020 pau 000 11519-11 1084 07.05.2021

KaUlbHasA

TskecTb TpyLoO-
8 10.12.2020 -
BOro Npouiecca Yrnomep ¢ HoHnycom 4YM 2437-98 7259 02.02.2021

9 10.12.2020 TsXecTb TPyLo- Pynetka 10 meTtpos P10Y3K 35279-07 33 02.02.2021
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22
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10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

BOro npovecca
LLym

TsKecTb TpyLoO-
BOro rnpotiecca

Hanps»keHHOCTb
TPYLOBOro npo-
Lecca

XnMn4yecKnii
thakTop

Bu6paums obLias

Bubpauunsa no-
Ka/lbHas

Xnmunyeckui
thakTop

XMUYeCKNin
thakTop
XMUMUNYeCKnin
thakTop

Lym

Lym

Bubpauus obias

Bubpauwnsa no-
KaulbHast

Bu6pauus obLias

Bu6payusa no-
Ka/lbHas

XNMNYecKnii
thakTop

Pynetka 10 meTpos P10Y3K
M3mepuTenb napameTpos
MUKpOK/MmaTa ""MeTeo-

ckon-M"

M3mepuTenb napameTpos
MUKpoKnmara ""MeTeo-
ckon-M"

M3mepuTenb napameTpos
MUKpoKnmara ""Meteo-
ckon-M"

M3mepuTenb napameTpos
MUKpoOKnmara "‘MeTeo-
ckon-M"

M3mepuTenb napameTpos
MUKpoknmara "‘MeTeo-
ckorn-M"

Hacoc-npo6ooT60pHUNK
py4Hoii HIM-3M

TpybKu NHAMKaTOpPHble I X-
ENO+N02-0.005
TpybKu NHAMKATOPHble " X-
E C0O-0,025
Kanunbpartop aKyCcTU4ecKmii
AK-1000

LLlymomep-BnGpomeTp, aHa-
nmnsaTop crnekTpa «3Kopu-
3nkal! 10A»

LLlymomep-BM6pOMeTp, aHa-
nns3aTop crnekTpa «3AKopu-
3uka! 10A»

LLlymomep-Bn6pomMeTp, aHa-
nmn3atop crnekTpa «9Kodu-
3nka! 10A»

Kanu6patop nopTaTtuBHbIi
ATOIm

Kanu6patop nopTaTuBHbIl
ATOIm

TpyoKn nHANKaTOpHbIe TUA-
[MK-K] mog. Xnop TA-
[C12-02]

35279-07

32014-11

32014-11

32014-11

32014-11

32014-11

18166-99

14975-10

14975-10

57429-14

41157-09

41157-09

41157-09

30981-12

30981-12

' 24321-13

33

392119

392119

392119

392119

392119

349.0

3-17

1-22

0519

A070918

A070918

A070918

9078

9078

28-07

02.02.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

24.05.2021

23.04.2021

16.04.2023

05.08.2021

13.02.2021

13.02.2021

13.02.2021

13.07.2021

13.07.2021

14.04.2021



HavmMeHoBaHMe opraHu3aummn: ABTOHOMHOE yupexaeHue Pecnybnuku bypatus "LIeHTp cnopTUBHOM NOArOTOBKN'™

NHanBu-
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MepeyeHb paboumnx MecT, Ha KOTOPbIX NPOBOAUIACL CreLmaibHas OLeHKa YCIoBuiA Tpyaa

HaumeHoBaHune pa6oyero mecta u UCTOY-
HUKOB BpeAHbIX N (MNKN) ONacHbIX PakTo-

pOB NPOU3BOACTBEHHOMN cpefbl M TPYLOBO-

ro npouecca

2
AYyn
Pa6oyee mecTo gupekTopa
Pa6ouee MeCTO 3aMeCTUTENS JUpeKTOpa
Pa6ouyee MeCTO BefylU,ero 3KOHOMMCTa
Pa6ouee mecTo cneynanncTa no Kagpam
Pa6ouee MecTo cneymanucTa no oxpaHe
Tpyha
Pa6ouyee MecTO WPUCKOHCYNbTA
Pa6oyee mecTo aKOHOMMUCTA
Pa6oyee MeCTO HayanbHUKa OTAeNaA
Pa6oyee MecTo HayaNnbHWKa oTAeNA
on
OTpaen KoopAavHauuu JesTenbHoOCT N U
MeTofuuecKoro o6ecneyeHns opraHmnsa-

> unu
Pa6ouyee MeCTO CTaplIero MHCTPYKTOpa-
MeToAmucTa

Pabouyee MeCTO MHCTPYKTOpa-mMeToANCTa
OTpen obecneyeHns M NOATOT OBKM cnop-
TUBHOTO pesepsa
Pabouee mecTo Befylero cneynanmcra
B
Pabouee mecTo BogUTENSs
Pa6oyee mecTo yb6oplymka cnyxebHblX
nomeu,eHui

YucneH-

HOCTb pa-
60THUKOB,

3aHATHLIX

Ha flaHHOM

paboyem
mMecTe
(4yen.)

e )

e

Hannune
aHanoruny- S
e
Horo pa6o- <
yero mecTa A
=
(pa6oumnx S
o
MecT) 2
=
=
=
x
4 5
- 4
- 1.6

HaumMeHOBaHWe BpeAHbIX U (MAM) ONACHbIX ()aKTOPOB NPOU3BOACTBEHHON Cpefbl M TPYJOBOTO NpoLecca

Guonornyecknii paktop

N NPOAONXUTENbHOCTb UX BO3AEHCTBUA Ha paGOTHUKA B TeueHUe pa6oyero aHa (CMeHbl) (4ac.)

a3p030/1M NPEUMYLLECTBEHHO

(hn6poreHHoro feicTeus

wym

NH(pasByK

YNbTPa3BYK BO3AYLLIHbI

Bn6pauua obwas

11

BUGpaLMA NOKaNbHas

12

dusnyeckue GakTopbl

3NEKTPOMArHUTHbIE NONS (ak-
TOpa HEWOHU3NPYIOLLME NONA U

n3ny4veHuns

YNbTPaUONETOBOE N3NyUeHUe

(hakTopa HeMoHN3UpyloLLne

nonsa v n3nyyeHnsa
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n3ny4veHuns

MNOHM3NPYIOLLNE U3NYHEHNS

[
[=2]

MUKpOKNnmat

17

CBeTOBas cpefa

18

TAXKECTb TPY/AOBOrO npolecca

[
e}

HanpsYKeHHOCTb TPYA0BOTO

N
o

npouecca



MpefceaaTenb KOMUCCU MO NPOBEAEHNIO CNEeLuanbHON OLEHKM YCNoBUIA Tpyaa

JupekTop "I(Sy Koutob6a HO.D.

(BOMKHOCTB) (noanucek) (®.1.0))

UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHMIO CreLManbHOMOLEHKN YCNOBWIA Tpyaa:

Cneyuanuct no oxpaHe Tpyaa BasapoBa ¥ .B.

(BOMKHOCTB) (noanuce) (.1.0.)

MpeacesaTenb NepBUYHON MPOGCO3HON

opraHusaumm t MpoTacosa B.B.
(noanucb

(BOMKHOCTB) (».11.0))

3KcnepT(-bl) OpraHM3aLmM, NPOBOAVMBLLEN CreLuanbHYH0 OLEHKY YCNOBWIA Tpyaa:

3kcnepT Ksf&jh&A' MaxomoBa HuHa HukonaesHa

(BOMKHOCTb) (nognuck) ' (®.1.0.)

(nara)

X, 2.

(nara)

3. YE

(nara)

(pata)



